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Dr. Kövér Lkszlló
az Országgyíilés elnöke
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Tisztelt ]Elnök úr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994, (IX. 30.) OGY határozat 91 .§-a alap-

ján kérdést kívánok feltenni

Németh Lászlóné
nemzeti fejlesztési miníszterasszonynak

„Tervezi-e a botrányba fulladt traílktender érvénytelenítését?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért tőle, mert e tárgykörben a
Kormány tagjai közül ő az illetékes ,

Tisztelt Miniszter Asszony !

A sajtóban korábban névtelenül megjelent, a trafiktenderrel kapcsolatos botrányos híreke t
Hadházy Ákos szekszárdi Fideszes képvisel ő egy interjúban névvel megerősítette. Ez alapján

a tolnai megyeszékhelyen a polgármester a trafikpályázatok listájával érkezett a kormánypár-

ti képviselők találkozójára, hogy véleményezzék azokat . Más sajtóhírek szerint máshol is a

Fidesz választókerületi elnökei tettek javaslatot arra, hogy a pályázók közül kik nyerjék el a

nemzeti dohányboltok üzemeltetésére a koncessziós jogot .

Tekintettel arra, hogy a nemzeti fejlesztési miniszter közvetlenül gyakorolja a tulajdonos i

jogokat a trafikpályázatot lebonyolító Nemzeti Dohánykereskedelmi Nonprofit Zrt . felett,

szükségesnek tartjuk a sajtóban megjelent hírek megalapozottságának vizsgálatát, a trafikpá-

lyázat lebonyolítására vonatkozó adatok eredmények nyilvánosságra hozatalát, és a kapcso-

lódó vizsgálatok megindítását.

Mindezzel összefüggésben elengedhetetlen, hogy a botrányba fulladt a kormányzati trafik -

tender miatt júliustól megtarthassa az dohánytermék-árusítással is foglalkozó üzletét, megél -
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hetését, munkalehetőségét az a több tízezer ember, több tízezer család, amelyeket a Fidesz-

KDNP egyes dohányipari szereplőkkel összejátszva el kívánt lehetetleníteni .

A botrányos trafiktender jó példa arra, hogy a Fidesz hogyan jutalmazza saját klientúráját ,

amely nem más, mint hogy a Fidesz újraosztja a piacot a saját baráti körének .

Ezzel összefüggésben Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7 . cikkében biztosított

jogomtnal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határo-

zat 91 . §-a alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz :

1 . Tervezi-e a botrányba fulladt trafiktender eredményeinek érvénytelenítését ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2013 . április 30 .
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